Fir Sie in der
Region unterwegs

Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 — 76 42 0

(‘RVH I

Hildesheim - Sohlde giiltig ab: 27.08.2020

Linie 33
montags bis freitags
As ysS S S v
9.3510.3511.3512.35 13.3013.3514.3014.3515.3015.3516.3517.0517.3518.3519.35 20.35
9.4010.4011.4012.4013.3013.3513.4014.3514.4015.3515.4016.4017.1017.4018.40 19.40 20.40
9.4210.4211.4212.4213.3213.3613.4214.3714.4215.3715.4216.4217.1217.4218.42 19.42 20.42
9.4410.4411.4412.44 13.44 14.44 15.4416.4417.1417.44 18.44 19.44 20.44
9.4610.4611.4612.4613.34 13.4614.3914.4615.3915.4616.46 17.16 17.46 18.46 19.46 20.46
9.4810.4811.4812.4813.36 13.4814.4114.4815.4115.4816.4817.1817.4818.48 19.48 20.48
9.4910.4911.4912.4913.37 13.4914.4214.4915.4215.4916.4917.1917.4918.4919.49 20.49
9.5110.5111.5112.5113.39 13.5114.4314.5115.4315.5116.5117.2117.5118.5119.51 20.51
9.5510.5511.5512.5513.43 13.5514.4614.5515.46 15.5516.55 17.2517.55 18.55 19.55 20.55
8.57 9.5710.5711.5712.5713.45 13.5714.4814.57 15.4815.5716.57 17.27 17.57 18.57 19.57 20.57
8.58 9.5810.5811.5812.5813.46 13.5814.4914.5815.4915.5816.5817.2817.58 18.58 19.58 20.58
9.0210.0211.0212.0213.0213.50 14.0214.5315.0215.5316.0217.02 17.3218.02 19.02 20.02 21.02
9.0610.0611.0612.06 13.06 13.54 13.58 14.06 14.58 15.06 15.58 16.06 17.06 17.36 18.06 19.06 20.06 21.06
9.0810.0811.0812.08 13.08 13.56 14.00 14.08 15.00 15.08 16.00 16.08 17.08 17.38 18.08 19.08 20.08 21.08
9.0910.0911.0912.0913.0913.5714.01 14.0915.01 15.09 16.01 16.0917.09 17.3918.09 19.09 20.09 21.09
9.1010.1011.1012.1013.1013.5814.02 14.1015.02 15.1016.0216.1017.1017.4018.1019.1020.10 21.10
9.1110.1111.1112.1113.1113.5914.0314.1115.0315.1116.0316.1117.1117.4118.1119.1120.1121.11
9.1210.1211.1212.1213.1214.0014.04 14.1215.04 15.1216.0416.1217.1217.4218.1219.1220.12 21.12
9.1510.1511.1512.1513.15 14.07 14.15 15.1516.0716.1517.1517.4518.1519.1520.1521.15
9.1610.1611.1612.1613.16 14.16 15.16 16.1617.16 17.46 18.16 19.16 20.16 21.16
9.1710.1711.1712.1713.17 14.17 15.17 16.1717.1717.4718.17 19.17 20.17 21.17
9.1910.1911.1912.1913.19 14.19 15.19 16.1917.1917.4918.1919.1920.1921.19
9.2210.2211.2212.2213.22 14.22 15.22 16.2217.22 17.52 18.22 19.22 20.22 21.22
9.2610.2611.2612.26 13.26 14.26 15.26 16.2617.26 17.56 18.26 19.26 20.26 21.26
9.2710.2711.2712.27 13.27 14.27 15.27 16.2717.27 17.57 18.27 19.27 20.27 21.27

& Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB
Hildesheim/Hindenburgplatz

& Hildesheim/Immengarten

& Hildesheim/Klinikum

& Hildesheim/Landeskrankenhaus
Achtum
Achtum/Kirschenweg
Uppen
Wendhausen/Friedhof
Ottbergen/Ziegelei
Ottbergen/Mitte
Wohle

& Dingelbe/Mitte
Dingelbe/Zuckerfabrik
Nettlingen/Helmerser Stral3e
Nettlingen/Schlof3
Nettlingen/Am KkI. Wasser
Nettlingen/Landwehr

& Bettrum/Mitte
Bettrum/Konservenfabrik
Klein Himstedt
Grol3 Himstedt
Sohlde/Bockmuihlenstral3e
Sohlde/Molkerei
Sohlde/Woltwiescherstralle

5.35
5.40
5.42
5.44
5.46
5.48
5.49
5.51
5.55
5.57
5.58
6.02
6.06
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.15
6.16
6.17
6.19
6.22
6.26
6.27

6.35
6.40
6.42
6.44
6.46
6.48
6.49
6.51
6.55
6.57
6.58
7.02
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.15
7.16
7.17
7.19
7.22
7.26
7.27

8.35
8.40
8.42
8.44
8.46
8.48
8.49
8.51
8.55

mo bis fr

sonnabends

sonntags

V Vo

& Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB
Hildesheim/Hindenburgplatz

& Hildesheim/Immengarten

& Hildesheim/Klinikum

& Hildesheim/Landeskrankenhaus
Achtum
Achtum/Kirschenweg
Uppen
Wendhausen/Friedhof
Ottbergen/Ziegelei
Ottbergen/Mitte
Wohle

& Dingelbe/Mitte
Dingelbe/Zuckerfabrik
Nettlingen/Helmerser Stral3e
Nettlingen/SchlofR
Nettlingen/Am kl. Wasser
Nettlingen/Landwehr

& Bettrum/Mitte
Bettrum/Konservenfabrik
Klein Himstedt
Grol3 Himstedt
Sohlde/Bockmuhlenstralie
Sohlde/Molkerei
Sohlde/Woltwiescherstralie

21.3523.00
21.4023.05
21.4223.07
21.4423.09
21.4623.11
21.4823.13
21.4923.14
21.5123.16
21.5523.20
21.5723.22
21.5823.23
22.0223.27
22.0623.31
22.0823.33
22.0923.34
22.1023.35
22.1123.36
22.1223.37
22.1523.40
22.1623.41
22.1723.42
22.1923.44
22.2223.47
22.2623.51
22.2723.52

6.35
6.40
6.42
6.44
6.46
6.48
6.49
6.51
6.55
6.57
6.58
7.02
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.15
7.16
7.17
7.19
7.22
7.26
7.27

7.35
7.40
7.42
7.44
7.46
7.48
7.49
7.51
7.55

9.3511.3513.3515.3517.3519.35
9.4011.4013.4015.4017.4019.40
9.4211.4213.4215.4217.4219.42
9.4411.4413.4415.4417.4419.44
9.4611.4613.4615.4617.46 19.46
9.4811.4813.4815.4817.4819.48
9.4911.4913.4915.4917.4919.49
9.5111.5113.5115.5117.5119.51
9.5511.5513.5515.5517.5519.55
7.57 9.5711.5713.5715.5717.57 19.57
7.58 9.5811.5813.5815.5817.5819.58
8.0210.0212.02 14.0216.02 18.02 20.02
8.0610.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
8.0810.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
8.0910.0912.09 14.09 16.09 18.09 20.09
8.1010.1012.1014.1016.1018.1020.10
8.1110.1112.1114.1116.1118.1120.11
8.1210.1212.1214.1216.1218.1220.12
8.1510.1512.1514.1516.1518.1520.15
8.1610.1612.16 14.16 16.16 18.16 20.16
8.1710.1712.1714.1716.17 18.17 20.17
8.1910.1912.1914.1916.1918.1920.19
8.2210.2212.2214.2216.2218.22 20.22
8.2610.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
8.2710.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27

11.3513.3515.3517.35
11.4013.4015.4017.40
11.4213.4215.4217.42
11.4413.4415.4417.44
11.4613.4615.46 17.46
11.4813.4815.4817.48
11.4913.4915.4917.49
11.5113.5115.5117.51
11.5513.5515.5517.55
11.5713.5715.57 17.57
11.5813.5815.58 17.58
12.0214.0216.02 18.02
12.06 14.06 16.06 18.06
12.0814.08 16.08 18.08
12.0914.0916.09 18.09
12.1014.1016.1018.10
12.1114.1116.1118.11
12.1214.1216.1218.12
12.1514.1516.1518.15
12.1614.1616.16 18.16
12.1714.1716.17 18.17
12.1914.1916.1918.19
12.2214.2216.2218.22
12.2614.2316.26 18.26
12.2714.2416.27 18.27

A ab Schitzenwiese 13:20 Uhr
- Nur von Montag bis Donnerstag

Uber Einum, Bettmar, Dinklar und Farmsen
verkehrt nur an Schultagen

V¥ nach Achtum nur Ausstieg
& rollstuhlgeeignet




